Ofício nº 575 (SF)

Brasília, na data da assinatura.

A Sua Excelência o Senhor

Rui Costa

Ministro de Estado Chefe da

Casa Civil da Presidência da República

Assunto: Remessa de Projeto de Lei à sanção.

Senhor Ministro,

Encaminho a Vossa Excelência a Mensagem do Excelentíssimo Senhor

Presidente do Senado Federal submetendo à sanção presidencial autógrafo do Projeto de

Lei nº 1.763, de 2024 (PL nº 4.546, de 2016, na Câmara dos Deputados), que “Denomina

Viaduto Deputado José Pereira da Silva o viaduto localizado no Km 102 da rodovia BR-

459, no trecho do perímetro urbano do Município de Pouso Alegre, no Estado de Minas

Gerais”.

Atenciosamente,

Senadora Daniella Ribeiro

Primeira-Secretária do Senado Federal

ivb/pl24-1763t

Assinado eletronicamente, por Sen. Daniella Ribeiro em 04/07/2025

Para verificar as assinaturas, acesse https://legis.senado.gov.br/autenticadoc-legis/1415038781